
 
 
 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
NARYS KAZYS BAGDONAS 

 
Liepų g. 11, 91502 Klaipėda 

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob.: +37067097734, el. p. kazys,bagdonas@klaipeda.lt 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
 
     

    
KLAIPĖDOS MIESTO TARYBOS NARIO KAZIO BAGDONO 

 VEIKLOS, FINANSINĖ 
ATASKAITA UŽ 2021 METUS 

 
        2021 metai buvo labai intensyvūs darbų kiekiu. Metai buvo COVID-19 pandemijos 
laikotarpiu valdymas skatinant miestiečius skiepytis. Praktiškai visi komiteto, komisijų ir tarybos 
posėdžiai buvo nuotolinio pobūdžio išskyrus dalyvavimą KU organizuotame LR Seimo 
Sveikatos reikalų komiteto išvažiuojamame posėdyje. 
       Šiais metais mano veiklos ir įsipareigojimai nepasikeitė. Buvau ir esu ištikimas savo 
vertybėms ir  sudarytos koalicijos įsipareigojimams, nors ir buvo nemažai pokyčių koalicijos 
sudėtyje. 
       Politikoje vadovaujuosi konstruktyvumo, teisingumo, sąžiningumo bei krikščioniškos 
moralės principais. Dalyvauju politikoje su aiškia vizija - aktyvūs ir kritiškai mąstantys 
miestiečiai yra Klaipėdos ateitis. 
        Esu Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkas, Peticijų komisijos pirmininkas; 
Materialinės paramos teikimo komisijos pirmininkas, kolegijos narys; Etikos komisijos 
pirmininko pavaduotojas; Neįgaliųjų reikalų tarybos narys; Tautinių kultūrų centro tarybos narys. 
 
        MIESTO TARYBA.  
         2001 metais vyko 28 Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto posėdžiai (2021-01-11 - 
2021-12-17), 1 posėdis neįvyko (nesant kvorumui), dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose. 
Komitete buvo svarstyti 132 klausimai, iš kurių, man asmeniškai, svarbiausi buvo:  
 
         • COVID-19 valdymas Klaipėdos mieste. (Savivaldybės administracijos specialistai nuolat 
pateikdavo informaciją apie esamą pandemijos situaciją Klaipėdos mieste. Komiteto nariai ir 
Savivaldybės administracijos darbuotojai, siekdami didinti pasiskiepijusių gyventojų skaičių 
mieste, teikė siūlymus). 
         •  Klaipėdos miesto savivaldybės aplinkos oro kokybės valdymo 2021–2023 metų 
programos ir priemonių plano patvirtinimas. (Klausimo, susijusio su Klaipėdos miesto 
savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos rodiklių gerinimu ir plano patvirtinimu, 
svarstyme dalyvavo Miesto ūkio ir aplinkosaugos komiteto nariai, visuomenės atstovai, kurie 
išsakė savo pastabas ir pasiūlymus). 
          • Klaipėdos miesto bendrasis planas. (Priimtas sprendimas atveria daug galimybių miestui, 
miestiečiams ir investuotojams). 
         •  Įvairių  socialinių paslaugų ir darbo sąlygų gerinimas (socialinę riziką patiriantiems 
vaikams, socialinių įstaigų vadovų darbo užmokesčio kėlimas, pagalba globėjams, įtėviams, 
ilgalaikės globos paslaugų prieinamumo gerinimas, asmenims su sunkia negalia dienos socialinės 
globos asmens namuose skyrimas, nakvynės namų darbuotojams). 
         • VŠĮ Klaipėdos universitetinės ligoninės veiklos tobulinimo įgyvendinimas. (Atlikta, 
nepriklausoma (viena iš veiklos tobulinimo priemonių) darbuotojų apklausa dėl įstaigos vidinio 

Klaipėdos miesto savivaldybės
tarybos ir mero sekretoriatas 
GAUTA
2022-03-08 Nr. TNS-



mikroklimato). 
          • Pristatytas rekomendacijų Klaipėdos universitetinės ligoninės veiklos plano 
įgyvendinimas ir atlikti darbai. (Posėdyje dalyvavo ir ligoninės profsąjungų atstovai). 
         • Sveikatos paslaugų gerinimas Klaipėdos  miesto ir Klaipėdos regiono pacientams. 
(Komiteto nariai dalyvavo Klaipėdos universiteto organizuojamoje LR Seimo Sveikatos komiteto 
išvažiuojamame komiteto posėdyje (Klaipėdoje), kur galėjo tiesiogiai užduoti klausimus LR 
Sveikatos ministrui, LR Seimo nariams). 
         Su svarstytais klausimais ir priimtais sprendimais galima susipažinti: 
https://www.klaipeda.lt/lt/sveikatos-ir-socialiniu-reikalu-komiteto-posedziu-protokolu 
archyvas/2021-m./8389  
 
         MIESTO TARYBOS NARIO INICIATYVOS, VEIKLA.  
         Laikotarpiu nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 susitikinėjau, bendravau nuotoliniu būdu su 
klaipėdiečiais, seniūnaičiais, bendruomenių atstovais, Klaipėdos architektūrinės kultūros 
puoselėtojais įvairiais aktualiais klausimais, aiškinausi situacijas, vykdamas į įvairias vietas, 
susitikimus (iš viso apie 100).  2021 metais buvo daug bendrauta su miestiečiais dėl skiepyjimosi 
(kreipėsi nemažai senjorų dėl registracijos PGR COVID  testui), padėjau, įvairaus amžiaus 
žmonėms, nuvykti į testavimo punktus. 
         Kėliau klausimus: 
 • Dėl „Sąjūdžio“ parko ribų praplėtimo, kreipiausi į savivaldybės administraciją, kad galinė 
parko dalis būtų praplėsta iki daugiabučių (paliekant vietą parko plėtrai). Tokį norą išreiškė 
gyventojai, seniūnaičiai.  
Rezultatas - aptarta su Savivaldybės administracija galima parko plėtra. 
 
•  Dėl ,,Sąjūdžio” vaikų žaidimų aikštelių kapitalinio atnaujinimo, kadangi vaikų žaidimų 
aikštelės infrastruktūra vietomis buvo labai nusidėvėjusi, todėl tam tikrais įrenginiais nebuvo 
galima naudotis dėl saugumo.  
Rezultatas - kreiptasi į Savivaldybės administraciją raštiškai, kad būtų imtasi atitinkamų 
priemonių atnaujinant vaikų žaidimų aikštelių infrastruktūrą ,,Sąjūdžio” parke. 2021 m. Šv. 
Kalėdoms aikštelės buvo kapitališkai atnaujintos. 

 
•  Dėl pėsčiųjų takų įrengimo (atkarpoje nuo Irklų g. iki Taikos pr.) Pastačius ir įrengus naują 
socialinį būstą Irklų g. į projektą nebuvo įtrauktas šaligatvių įrengimas, todėl judėjimo negalią 
žmonės turėjo važiuoti Smiltelės gatvės važiuojama dalimi.  
Rezultatas - 2021 metų pavasarį kreiptasi į savivaldybės administraciją, dėl operatyvaus tako 
įrengimo. 2021 metų pabaigoje žmonės galėjo judėti naujai įrengtu šaligatvių. 
 
•  Dėl sveikatos paslaugų optimizavimo Klaipėdos  miesto ir Klaipėdos regiono pacientams. 
Siekiant, kad Klaipėdos miesto gyventojai gautų aukščiausio lygio medicinines paslaugas, 
medikai turėtų kuo geresnes darbo sąlygas - buvo aktyviai bendrauta su LR Sveikatos ministerija, 
vykta į susitikimus dėl Klaipėdos ligoninių įtraukimo į sveikatos reformą.  
Rezultatas - pritarta tokiai galimybei. Vasarą LR Seimo Sveikatos reikalų komitetas 
suorganizavo išvykstamąjį komiteto posėdį į Klaipėdos universitetą ir apsisprendė Klaipėdą, kaip 
vakarų regioną, įtraukti į sveikatos reformos planą ir steigti aukščiausio lygio sveikatos 
kompetencijų centrą Klaipėdoje. 
 
        Aktyviai reagavau į gyventojų pranešimus miesto aktualiausiais klausimais: dėl statybų 
Baltijos pr. estakados (kartu su administracijos pagalba įrengti saugūs ir patogūs perėjimai per 
Baltijos pr.), dėl įvairių naujų projektų mieste (brokų sutvarkymo: keliuose, parkuose, 
stadionuose). 

 
•  Dėl Klaipėdiečių civilinės saugos klausimų. Šį klausimą kėliau (Sveikatos ir socialinių reikalų 



komitete), siekiant išsiaiškinti, kaip Klaipėda yra pasirengusi įvairiems pavojams. 
Rezultatas - išklausyta informacija apie esamą situaciją. (Situacija nėra gera ir neužtikrina civilių 
saugumo tam tikrų pavojų atvejais. Klausimas yra daugialypis, todėl nutarta prie klausimo grįžti 
ir pasikviesti LR Seimo nacionalinio saugumo komitetą. Klausimas aktualus visai Lietuvai. 
 
PETICIJŲ KOMISIJA: 
Laikotarpiu nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 įvyko 5 (dalyvavau visuose) posėdžiai, svarstyti 5 
klausimai: 
 
2021-03-30 
Dėl kreipimosi „Dėl Klaipėdos miesto tvarkymo ir švaros taisyklių, patvirtintų 2017-07-27 
Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr.T2-185 „Dėl Klaipėdos miesto tvarkymo ir 
švaros taisyklių patvirtinimo“, 3.3, 8.3.p.p. pripažinimo netekusiu galios. Dėl Klaipėdos miesto 
savivaldybė tarybos 2011-11-24 sprendimu Nr.T2-370 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 
komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės 
komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių 60-61p. pripažinimo netekusiu galios“ pripažinimo 
peticija.  
 
2021-04-28  
Pasitarimas dėl Peticijos „ Dėl Klaipėdos miesto tvarkymo ir švaros taisyklių, patvirtintų 2017-
07-27 Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr.T2-185 „Dėl Klaipėdos miesto 
tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“, 3.3, 8.3.p.p. pripažinimo netekusiu galios. Dėl 
Klaipėdos miesto savivaldybė tarybos 2011-11-24 sprendimu Nr.T2-370 „Dėl Klaipėdos miesto 
savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, patvirtintų Klaipėdos miesto 
savivaldybės komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių 60-61p. pripažinimo netekusiu galios“ 
nagrinėjimo.  

 
2021-05-06 
Peticijos „ Dėl Klaipėdos miesto tvarkymo ir švaros taisyklių, patvirtintų 2017-07-27 Klaipėdos 
miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr.T2-185 „Dėl Klaipėdos miesto tvarkymo ir švaros 
taisyklių patvirtinimo“, 3.3, 8.3.p.p. pripažinimo netekusiu galios. Dėl Klaipėdos miesto 
savivaldybė tarybos 2011-11-24 sprendimu Nr.T2-370 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 
komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės 
komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių 60-61p. pripažinimo netekusiu galios“ nagrinėjimas.  

 
2021-05-13 
Dėl peticijos „ Dėl Klaipėdos miesto tvarkymo ir švaros taisyklių, patvirtintų 2017-07-27 
Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos sprendimu Nr.T2-185 „Dėl Klaipėdos miesto tvarkymo ir 
švaros taisyklių patvirtinimo“, 3.3, 8.3.p.p. pripažinimo netekusiu galios. Dėl Klaipėdos miesto 
savivaldybė tarybos 2011-11-24 sprendimu Nr.T2-370 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės 
komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“, patvirtintų Klaipėdos miesto savivaldybės 
komunalinių atliekų tvarkymo taisyklių 60-61p. pripažinimo netekusiu galios“ nutarties 
paskelbimo.  
 
2021-10-11 
Dėl kreipimosi "Dėl Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo" pripažinimo peticija.  
 
 
 
 
 
 



KOLEGIJOS POSĖDŽIAI: 
Įvyko 6 kolegijos posėdžiai (dalyvavau visuose posėdžiuose), svarstyta 16 klausimų: 
 
2021-01-29 
1. Dėl atlyginimo už maitinimo paslaugą Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose, 
įgyvendinančiose ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos 
aprašo patvirtinimo ir atlyginimo dydžio nustatymo. Pranešėja L. Prižgintienė.  
2. Dėl Klaipėdos Vydūno gimnazijos kultūrinio ir meninio ugdymo programos įgyvendinimo. 
Pranešėja L. Prižgintienė. 
3. Dėl vietinės rinkliavos už automobilių statymą tvarkos pakeitimų. Pranešėjas R. Mockus. 
 
2021-02-12 
1. Dėl apdovanojimų už metų darbą Klaipėdai. Pranešėjas V. Grubliauskas. 
 
2021-04-22 
1. Dėl Klaipėdos vasaros koncertų estrados tvarkymo tolimesnių veiksmų. Pranešėjas R. Zulcas. 
2. Dėl UAB „Senasis turgus“ akcijų paketo pardavimo. Pranešėjas E. Simokaitis. 
3. Dėl įmonių reorganizavimo. Pranešėjas E. Simokaitis. 
4. Dėl savivaldybės administracijos teikiamų paslaugų ir darbuotojų darbo sąlygų gerinimo 
įrengiant naują infrastruktūrą. Pranešėjas E. Simokaitis. 
 
2021-07-16 
1. Dėl klaipėdiečio kortelės koncepcijos. Pranešėjas M. Martišius.  
2. Dėl VšĮ „Klaipėdos universitetinė ligoninė“ modernizavimo finansavimo galimybių 
pristatymo. Pranešėja S. Tamašauskienė. 
3. Dėl UAB „Senasis turgus“ tolimesnės veiklos ir jos valdymo. Pranešėjas E. Simokaitis. 
4. Dėl Klaipėdos miesto paviršinių nuotekų infrastruktūros valdymo ir naudojimo. Pranešėjas E. 
Simokaitis. 
 
2021-10-22 
1. Dėl Savivaldybės tarybos narių mokymo prioritetų numatymo. Pranešėjas M. Vitkus. 
2. Dėl miesto rinkodaros strategijos įgyvendinimo. Pranešėjai R. Švelniūtė ir G. Neniškis. 
 
2021-11-15 
1. Žodinė informacija apie stacionarinių sveikatos priežiūros paslaugų teikimo perspektyvų 
Klaipėdos mieste. Pranešėjas V. Grubliauskas.  
2. Dėl planuojamų vykdyti pokyčių pirminės asmens sveikatos priežiūros sistemoje. Pranešėja R. 
Perminienė. 
 
KLAIPĖDOS MIESTO NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ TARYBA: 
Laikotarpiu nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 įvyko 4 posėdžiai, dalyvavau 4. 
Pasiektas vienas reikšmingas sprendimas, kad žmonės su negalia skiriamos nemokamos vietos 
prekybai savo sukūrtais darbais Jūros šventės metu.  
 
MATERIALINĖS PARAMOS TEIKIMO KOMISIJA: 
Laikotarpiu nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 įvyko 10 posėdžių, dalyvavau – 10, svarstyta 17 
klausimų. 
 
ETIKOS KOMISIJA: 
Laikotarpiu nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 įvyko 9 posėdžiai, dalyvavau – 8, svarstyta 4 
klausimai. 
 



 
KACELIARINIŲ IŠLAIDŲ FINANSINĖ ATASKAITA: 
2021 metai 01-03: 

• Kuras – 321,58 eur. 
• Kompiuterio nuoma – 235,59 eur. 
• Kanceliarinės prekės – 175,07 eur. 

 
2021 metai 04-06: 

• Kuras – 339,96 eur. 
• Kompiuterio nuoma – 235,59 eur. 
• Kanceliarinės prekės – 50,36 eur. 
• Automobilio remonto darbai- 218 Eur. 

 
2021 metai 07-09: 

• Kuras – 429,22eur. 
• Kompiuterio nuoma – 156 eur. 
• Kanceliarinės prekės – 117,22 eur. 

 
2021 metai 10-12: 
 

• Kuras – 607,26 eur. 
• Kompiuterio nuoma – 235,59  eur. 

 
 
        Reikia pagalbos – kviečiu kreiptis. Susitiksime ir mėginsime rasti sprendimų Jūsų 
klausimams spręsti. 
 
Miesto tarybos narys Kazys Bagdonas 
Tel.: 867097734 
El.p.: kazys.bagdonas@klaipeda.lt 
 

 
Savivaldybės tarybos narys  Kazys Bagdonas 
 


